
platný od:

 
Sídlo firmy: Objednávky zasílejte:
MORAFIS-SEVER, spol. s r.o. MORAFIS-SEVER, spol. s r.o.
Lipová 1139/6, Rumburk 408 01 Tovární 31, Ústí n L.
IČ 25483072, DIČ  CZ2548307 tel. 47 560 33 74
tel.: 412 33 24 80, 412 33 54 86 e-mail: kourovody@morafis.cz

ceník 2023
Sortiment nabízeného zboží

Ceník  kouřovodů 
a dalšího příslušenství

01.10.2023

MORAFIS- SEVER s.r.o.



MORAFIS- SEVER s.r.o.

Terminologie

ceník 2023

(c) 2018 Terminologie - 2/21



Terminologie

ceník 2023

Zapojení kouřovodu  „po vodě“ Zapojení kouřovodu „po kouři“

MORAFIS- SEVER s.r.o.

(c) 2018 Terminologie - 3/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

Barva: černá

průměr délka
120 1000 656,00 Kč A97.011210
120 500 412,00 Kč A97.011250
120 250 245,00 Kč A97.011225
130 1000 700,00 Kč A97.011310
130 500 445,00 Kč A97.011350
130 250 256,00 Kč A97.011325
150 1000 756,00 Kč A97.011510
150 500 487,00 Kč A97.011550
150 250 300,00 Kč A97.011525
160 1000 800,00 Kč A97.011610
160 500 503,00 Kč A97.011650
160 250 312,00 Kč A97.011625
180 1000 923,00 Kč A97.011810
180 500 565,00 Kč A97.011850
180 250 343,00 Kč A97.011825
200 1000 1.012,00 Kč A97.012010
200 500 647,00 Kč A97.012050
200 250 378,00 Kč A97.012025

Barva: černá

průměr délka
120 1000 852,00 Kč A97.021210
120 500 578,00 Kč A97.021250
120 250 443,00 Kč A97.021225
130 1000 889,00 Kč A97.021310
130 500 612,00 Kč A97.021350
130 250 434,00 Kč A97.021325
150 1000 996,00 Kč A97.021510
150 500 678,00 Kč A97.021550
150 250 489,00 Kč A97.021525
160 1000 1.023,00 Kč A97.021610
160 500 689,00 Kč A97.021650
160 250 478,00 Kč A97.021625
180 1000 1.112,00 Kč A97.021810
180 500 752,00 Kč A97.021850
180 250 512,00 Kč A97.021825
200 1000 1.223,00 Kč A97.022010
200 500 789,00 Kč A97.022050

ceník 2023

Trubka odkouření

Síla: 1,5mm  

%

Síla: 1,5mm  

Trubka s klapkou

MORAFIS-SEVER s.r.o.

(c) 2023 Kouřovody - 4/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

ceník 2023

Trubka odkouření

%

Barva: černá

průměr délka
120 500 560,00 Kč A97.031250
120 250 789,00 Kč A97.031225
130 1000 867,00 Kč A97.031310
130 500 556,00 Kč A97.031350
130 250 400,00 Kč A97.031325
150 1000 900,00 Kč A97.031510
150 500 612,00 Kč A97.031550
150 250 420,00 Kč A97.031525
160 1000 1.000,00 Kč A97.031610
160 500 623,00 Kč A97.031650
160 250 434,00 Kč A97.031625
180 500 665,00 Kč A97.031850
180 250 478,00 Kč A97.031825
200 500 792,00 Kč A97.032050
200 250 500,00 Kč A97.032025

Síla: 1,5mm  
Trubka s čistícím otvorem

MORAFIS-SEVER s.r.o.

(c) 2023 Kouřovody - 5/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

ceník 2023

Trubka odkouření

%

Barva: černá

průměr úhel
120 90° 412,00 Kč A97.041290
120 45° 367,00 Kč A97.041245
130 90° 420,00 Kč A97.041390
130 45° 372,00 Kč A97.041345
150 90° 465,00 Kč A97.041590
150 45° 403,00 Kč A97.041545
160 90° 503,00 Kč A97.041690
160 45° 447,00 Kč A97.041645
180 90° 572,00 Kč A97.041890
180 45° 534,00 Kč A97.041845
200 90° 612,00 Kč A97.042090
200 45° 578,00 Kč A97.042045

Barva: černá

průměr úhel
120 90° 596,00 Kč A97.081290
130 90° 647,00 Kč A97.081390
150 90° 685,00 Kč A97.081590
160 90° 725,00 Kč A97.081690

Barva: černá

průměr úhel
120 90° 523,00 Kč A97.051290
120 45° 505,00 Kč A97.051245
130 90° 532,00 Kč A97.051390
130 45° 523,00 Kč A97.051345
150 90° 594,00 Kč A97.051590
150 45° 574,00 Kč A97.051545
160 90° 616,00 Kč A97.051690
160 45° 594,00 Kč A97.051645
180 90° 692,00 Kč A97.051890
180 45° 672,00 Kč A97.051845
200 90° 767,00 Kč A97.052090
200 45° 754,00 Kč A97.052045

Koleno s čistícím otvorem

Koleno s klapkou
Síla: 1,5mm  

Síla: 1,5mm  

MORAFIS-SEVER s.r.o.

Síla: 1,5mm  
Koleno

(c) 2023 Kouřovody - 6/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

ceník 2023

Trubka odkouření

%

Barva: černá

průměr úhel
120 90° 743,00 Kč A97.091290
130 90° 758,00 Kč A97.091390
150 90° 805,00 Kč A97.091590
160 90° 827,00 Kč A97.091690
180 90° 883,00 Kč A97.091890

Barva: černá

průměr úhel
120 stavitelné 0-45° 665,00 Kč A97.041241
130 stavitelné 0-45° 669,00 Kč A97.041341
150 stavitelné 0-45° 709,00 Kč A97.041541
160 stavitelné 0-45° 738,00 Kč A97.041641
180 stavitelné 0-45° 869,00 Kč A97.041841
200 stavitelné 0-45° 936,00 Kč A97.042041

Barva: černá

průměr úhel
120 stavitelné 0-90° 672,00 Kč A97.041200
130 stavitelné 0-90° 680,00 Kč A97.041300
150 stavitelné 0-90° 725,00 Kč A97.041500
160 stavitelné 0-90° 754,00 Kč A97.041600
180 stavitelné 0-90° 885,00 Kč A97.041800
200 stavitelné 0-90° 989,00 Kč A97.042000

Barva: černá

průměr úhel
120 stavitelné 0-90° 783,00 Kč A97.051200
130 stavitelné 0-90° 807,00 Kč A97.051300
150 stavitelné 0-90° 865,00 Kč A97.051500
160 stavitelné 0-90° 940,00 Kč A97.051600
180 stavitelné 0-90° 1.003,00 Kč A97.051800
200 stavitelné 0-90° 1.118,00 Kč A97.052000

Koleno otočné  45°

Koleno s čistícím otvorem a klapkou

Koleno otočné  90°

Koleno otočné s čistícím otvorem

Síla: 1,5mm  

Síla: 1,5mm  

MORAFIS-SEVER s.r.o.

Síla: 1,5mm  

Síla: 1,5mm  

(c) 2023 Kouřovody - 7/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

ceník 2023

Trubka odkouření

%

Barva: černá

(kamna/kouřovod)

průměr
82/120 412,00 Kč A97.118212

120/130 338,00 Kč A97.111212
120/150 398,00 Kč A97.111215
120/160 412,00 Kč A97.111216
125/130 323,00 Kč A97.111213
130/120 338,00 Kč A97.111312
130/150 398,00 Kč A97.111315
130/160 452,00 Kč A97.111316
145/150 343,00 Kč A97.111514
150/120 398,00 Kč A97.111512
150/130 414,00 Kč A97.111513
150/145 343,00 Kč A97.111515
150/160 409,00 Kč A97.111516
150/180 489,00 Kč A97.111518
150/200 543,00 Kč A97.111520
160/120 443,00 Kč A97.111612
160/130 456,00 Kč A97.111613
160/150 456,00 Kč A97.111615
160/180 467,00 Kč A97.111618
180/130 445,00 Kč A97.111813
180/150 487,00 Kč A97.111815
180/160 496,00 Kč A97.111816
180/200 583,00 Kč A97.111820
200/120 574,00 Kč A97.112012
200/150 569,00 Kč A97.112015
200/160 585,00 Kč A97.112016
200/180 587,00 Kč A97.112018
230/200 658,00 Kč A97.112320
250/200 663,00 Kč A97.112520

Síla: 1,5mm  
Přechodka

MORAFIS-SEVER s.r.o.

(c) 2023 Kouřovody - 8/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

ceník 2023

Trubka odkouření

%

Barva: černá
(do zděného nebo nerezového komína)

(komín/kouřovod)

průměr
130/120 336,00 Kč A97.101312
145/120 322,00 Kč A97.101412
150/120 400,00 Kč A97.101512
150/125 387,00 Kč A97.101511
150/130 412,00 Kč A97.101513
160/120 447,00 Kč A97.101612
160/130 452,00 Kč A97.101613
160/150 429,00 Kč A97.101615
180/120 478,00 Kč A97.101812
180/130 480,00 Kč A97.101813
180/150 487,00 Kč A97.101815
180/160 489,00 Kč A97.101816
200/120 500,00 Kč A97.102012
200/130 503,00 Kč A97.102013
200/150 516,00 Kč A97.102015
200/160 520,00 Kč A97.102016
200/180 532,00 Kč A97.102018

Barva: černá
vnější průměr menší o 6 mm než klasická redukce

a navinuta keramická těsnící šňůra

(komín/kouřovod)

průměr
130/120 416,00 Kč A97.131312
150/120 456,00 Kč A97.131512
150/130 474,00 Kč A97.131513
160/120 496,00 Kč A97.131612
160/130 505,00 Kč A97.131613
160/150 434,00 Kč A97.131615
180/120 554,00 Kč A97.131812
180/130 556,00 Kč A97.131813
180/150 558,00 Kč A97.131815
180/160 563,00 Kč A97.131816
200/120 574,00 Kč A97.132012
200/130 592,00 Kč A97.132013
200/150 612,00 Kč A97.132015
200/160 614,00 Kč A97.132016
200/180 652,00 Kč A97.132018

Redukce

Redukce do keramických komínů 

Síla: 1,5mm  

MORAFIS-SEVER s.r.o.

Síla: 1,5mm  

(c) 2023 Kouřovody - 9/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

ceník 2023

Trubka odkouření

%

Barva: černá
vnější průměr menší o 6 mm než klasická redukce

a navinuta keramická těsnící šňůra

(komín/kouřovod)

průměr
150/120 578,00 Kč A97.141512
150/130 580,00 Kč A97.141513
150/150 626,00 Kč A97.141515
160/120 608,00 Kč A97.141612
160/130 617,00 Kč A97.141613
160/150 678,00 Kč A97.141615
160/160 738,00 Kč A97.141616
180/120 711,00 Kč A97.141812
180/130 719,00 Kč A97.141813
180/150 731,00 Kč A97.141815
180/160 714,00 Kč A97.141816
180/180 758,00 Kč A97.141818
200/120 726,00 Kč A97.142012
200/130 711,00 Kč A97.142013
200/150 719,00 Kč A97.142015
200/160 728,00 Kč A97.142016
200/180 728,00 Kč A97.142018
200/200 726,00 Kč A97.142020

Redukce do keramických komínů s kroužkem

MORAFIS-SEVER s.r.o.

Síla: 1,5mm  

(c) 2023 Kouřovody - 10/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

ceník 2023

Trubka odkouření

%

Barva: černá

průměr
120 76,00 Kč A97.071200
130 76,00 Kč A97.071300
150 80,00 Kč A97.071500
160 87,00 Kč A97.071600
180 109,00 Kč A97.071800
200 114,00 Kč A97.072000

Barva: černá

průměr
120 138,00 Kč A97.061200
130 140,00 Kč A97.061300
150 147,00 Kč A97.061500
160 149,00 Kč A97.061600
180 163,00 Kč A97.061800
200 178,00 Kč A97.062000

Barva: černá

průměr
120 220,00 Kč A98.900412
130 236,00 Kč A98.900413
150 249,00 Kč A98.900415
160 274,00 Kč A98.900416
180 309,00 Kč A98.900418
200 327,00 Kč A98.900420

MORAFIS-SEVER s.r.o.

Zděř

Síla: 0,5mm  

Síla: 1,5mm  

Víčko

Růžice (kroužek)

(c) 2023 Kouřovody - 11/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

ceník 2023

Trubka odkouření

%

Barva: černá

průměr
120 856,00 Kč A97.161200
130 923,00 Kč A97.161300
150 987,00 Kč A97.161500
160 1.052,00 Kč A97.161600
180 1.156,00 Kč A97.161800
200 1.245,00 Kč A97.162000

Barva: černá

připojovací rozměr výška/průměr
120 330/320 3.437,00 Kč A93.080120
130 330/320 3.437,00 Kč A93.080130
150 330/320 3.534,00 Kč A93.080150
160 330/320 3.534,00 Kč A93.080160
180 330/320 4.067,00 Kč A93.080180

Barva: černá

připojovací rozměr výška/průměr
120 500/320 3.863,00 Kč A93.080121
130 500/320 3.934,00 Kč A93.080131
150 500/320 3.934,00 Kč A93.080151
160 500/320 3.934,00 Kč A93.080161
180 500/320 4.556,00 Kč A93.080181
200 500/320 4.556,00 Kč A93.080201

Barva: černá

průměr
130 412,00 Kč A97.121300
150 412,00 Kč A97.121500

černý X 235,00 Kč A97.000057
šedý X 235,00 Kč A97.000059

MORAFIS-SEVER s.r.o.

Síla: 1,5mm  

Teplovzdušný výměník malý

T kus 

Teplovzdušný výměník velký

Opravný sprej

Žaluzie

(c) 2023 Kouřovody - 12/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

ceník 2023

Trubka odkouření

%

Barva: černá

průměr délka
150 1000 840,00 Kč A99.011510
150 500 518,00 Kč A99.011550
150 250 314,00 Kč A99.011525
160 1000 878,00 Kč A99.011610
160 500 534,00 Kč A99.011650
160 250 329,00 Kč A99.011625
180 1000 1.014,00 Kč A99.011810
180 500 598,00 Kč A99.011850
180 250 383,00 Kč A99.011825
200 1000 1.083,00 Kč A99.012010
200 500 620,00 Kč A99.012050
200 250 407,00 Kč A99.012025

Barva: černá

průměr délka
150 250 529,00 Kč A99.021525
160 250 545,00 Kč A99.021625
180 250 603,00 Kč A99.021825
200 250 627,00 Kč A99.022025

Barva: černá

průměr délka
150 250 447,00 Kč A99.031525
160 250 463,00 Kč A99.031625
180 250 487,00 Kč A99.031825
200 250 523,00 Kč A99.032025

Barva: černá

průměr délka
150 250 574,00 Kč A99.181525
160 250 589,00 Kč A99.181625
180 250 647,00 Kč A99.181825
200 250 672,00 Kč A99.182025

Trubka s klapkou, dlouhé táhlo (520 mm)

Síla: 2mm  
Trubka odkouření

Trubka s klapkou

Trubka s čistícím otvorem
Síla: 2mm  

Síla: 2mm  

Síla: 2mm  

MORAFIS-SEVER s.r.o.

(c) 2023 Kouřovody - 13/21



cena/ks 
bez DPH

kat.číslo

ceník 2023

Trubka odkouření

%

Barva: černá

průměr úhel
150 90° 576,00 Kč A99.041590
150 45° 463,00 Kč A99.041545
160 90° 614,00 Kč A99.041690
160 45° 485,00 Kč A99.041645
180 90° 665,00 Kč A99.041890
180 45° 576,00 Kč A99.041845
200 90° 747,00 Kč A99.042090
200 45° 634,00 Kč A99.042045

Barva: černá

průměr úhel
150 90° 732,00 Kč A99.051590
160 90° 729,00 Kč A99.051690
180 90° 856,00 Kč A99.051890
200 90° 892,00 Kč A99.052090

Barva: černá

průměr úhel
150 45° 689,00 Kč A99.051545
160 45° 707,00 Kč A99.051645
180 45° 789,00 Kč A99.051845
200 45° 865,00 Kč A99.052045

Barva: černá

průměr úhel
150 stavitelné 0-90° 798,00 Kč A99.051500
160 stavitelné 0-90° 834,00 Kč A99.051600
180 stavitelné 0-90° 967,00 Kč A99.051800
200 stavitelné 0-90° 1.034,00 Kč A99.052000

Barva: černá

průměr úhel
150 stavitelné 0-90° 934,00 Kč A99.052500
160 stavitelné 0-90° 965,00 Kč A99.052600
180 stavitelné 0-90° 1.103,00 Kč A99.052800
200 stavitelné 0-90° 1.123,00 Kč A99.052200

Koleno otočné s čistícím otvorem

MORAFIS-SEVER s.r.o.

Koleno otočné

Síla: 2mm  

Síla: 2mm  

Síla: 2mm  
Koleno s čistícím otvorem, 45 st.

Síla: 2mm  
Koleno s čistícím otvorem

Koleno
Síla: 2mm  

(c) 2023 Kouřovody - 14/21



cena bez 
DPH

kat.číslo

KULATÉ - ocelové
průměr 

20 40 Kč A93.010020
25 40 Kč A93.010025
30 40 Kč A93.010030
35 40 Kč A93.010035
40 35 Kč A93.010040
45 36 Kč A93.010045
50 36 Kč A93.010050
55 36 Kč A93.010055
60 37 Kč A93.010060
65 37 Kč A93.010065
70 42 Kč A93.010070
75 42 Kč A93.010075
80 43 Kč A93.010080
85 43 Kč A93.010085
90 46 Kč A93.010090
95 46 Kč A93.010095
100 48 Kč A93.010100
110 50 Kč A93.010110
120 51 Kč A93.010120
125 51 Kč A93.010125
130 53 Kč A93.010130
140 58 Kč A93.010140
150 60 Kč A93.010150
160 62 Kč A93.010160
180 65 Kč A93.010180
200 69 Kč A93.010200
220 77 Kč A93.010220
250 84 Kč A93.010250
300 97 Kč A93.010300

ceník 2023
Sortiment nabízeného zboží

rozměry jsou uváděny v [mm], není-li uvedeno jinak

Kartáče rourové a komínové - závit M12

MORAFIS-SEVER s.r.o.

(c) 2023 Příslušenství - 15/21



cena bez 
DPH

kat.číslo

ceník 2023
Sortiment nabízeného zboží

rozměry jsou uváděny v [mm], není-li uvedeno jinak

Kartáče rourové a komínové - závit M12
HRANATÉ - ocelové

rozměr 
30x50 49 Kč A93.013050
30x80 55 Kč A93.013080
40x40 49 Kč A93.014040
40x60 55 Kč A93.014060
40x80 55 Kč A93.014080
40x90 55 Kč A93.014090
40x100 62 Kč A93.014010
50x50 55 Kč A93.015050
50x60 55 Kč A93.015060
50x80 59 Kč A93.015080
60x80 62 Kč A93.016080
60x100 64 Kč A93.016010
60x120 66 Kč A93.016012
70x70 59 Kč A93.017070
70x80 62 Kč A93.017080
70x100 64 Kč A93.017010
80x80 64 Kč A93.018080
80x100 66 Kč A93.018010
80x120 74 Kč A93.018012
90x90 66 Kč A93.019090
90x100 TEL. A93.019010
90x150 TEL. A93.019015
100x100 71 Kč A93.011010
100x120 75 Kč A93.011012
100x200 TEL. A93.011020
130x130 80 Kč A93.011313
130x180 TEL. A93.011318
140x140 TEL. A93.011414
150x150 95 Kč A93.011515
200x200 124 Kč A93.012020
250x250 149 Kč A93.012525

Kartáče rourové a komínové - závit M12

MORAFIS-SEVER s.r.o.

(c) 2023 Příslušenství - 16/21



cena bez 
DPH

kat.číslo

ceník 2023
Sortiment nabízeného zboží

rozměry jsou uváděny v [mm], není-li uvedeno jinak

Kartáče rourové a komínové - závit M12

KULATÉ S OKEM - ocelové
průměr

160 75 Kč A93.020160
180 77 Kč A93.020180
200 83 Kč A93.020200

KULATÉ S OKEM A ZÁVAŽÍM (0,5 kg)  - ocelové
průměr

160 148 Kč A93.021160
180 149 Kč A93.021180
200 163 Kč A93.021200

KULATÉ NEREZOVÉ (zploštělý drát) - "ŠTOSÁK"
průměr

150 219 Kč A93.030150
160 227 Kč A93.030160
180 232 Kč A93.030180
200 247 Kč A93.030200

KULATÉ FÍBROVÉ
průměr

120 176 Kč A93.040120
140 196 Kč A93.040140
160 204 Kč A93.040160
180 229 Kč A93.040180
200 253 Kč A93.040200

KULATÉ SILONOVÉ
průměr

120 106 Kč A93.041120
140 113 Kč A93.041140
150 119 Kč A93.041150
160 120 Kč A93.041160
180 130 Kč A93.041180
200 138 Kč A93.041200

Kartáče rourové a komínové - závit M12

MORAFIS-SEVER s.r.o.

(c) 2023 Příslušenství - 17/21



cena bez 
DPH

kat.číslo

ceník 2023
Sortiment nabízeného zboží

rozměry jsou uváděny v [mm], není-li uvedeno jinak

Kartáče rourové a komínové - závit M12

PRUŽINOVÁ BEZ ZÁVAŽÍ  -  závit M 12
průměr stavitelná

150 160-130 mm 205 Kč A93.051150
200 230-150mm 245 Kč A93.051200

PRUŽINOVÁ SE ZÁVAŽÍM  -  závit M 12
průměr stavitelná

150 160-130 mm 228 Kč A93.052150

200 230-150mm 271 Kč A93.052200

KOMÍNOVÝ STROJEK SE ZÁVAŽÍM STAVITELNÝ
průměr stavitelný

200 150-230mm 315 Kč A93.053200

KOMÍNOVÝ STROJEK SILONOVÝ 
na plyn.průchody(průměr 160mm , 416 Kč A93.054200
rozsah průchodů 100-200 mm)

včetně závaží

KOMÍNOVÝ STROJEK NEREZOVÝ 
na plyn.průchody(průměr 160mm - 854 Kč A93.055200
rozsah průchodů 100-200 mm)

včetně závaží

KOMÍNOVÁ ŠTĚTKA
průměr délka
160 mm 2m 95 Kč A93.060200
160 mm 3m 116 Kč A93.060300
160 mm 4m 139 Kč A93.060400

Komínové růžice 

MORAFIS-SEVER s.r.o.

(c) 2023 Příslušenství - 18/21



cena bez 
DPH

kat.číslo

ceník 2023
Sortiment nabízeného zboží

rozměry jsou uváděny v [mm], není-li uvedeno jinak

Kartáče rourové a komínové - závit M12

Lanový (FeZn)- závit M 12
délka

1m 77 Kč A93.070010
2m 127 Kč A93.070020
3m 170 Kč A93.070030
4m 217 Kč A93.070040
5m 251 Kč A93.070050
6m 293 Kč A93.070060
8m 369 Kč A93.070080
9m 399 Kč A93.070090
10m 450 Kč A93.070100

Drátěný (FeZn)- závit M 12
délka

1m 77 Kč A93.071100
1,5m 96 Kč A93.071150
2m 115 Kč A93.071200

Čistící polyamidová tyč - závit M 12
délka
1,4m 127 Kč A93.073140

Komínová dvířka - základní barva 414 Kč A98.903076

Náhradní klíček ke komín.dvířkům 23 Kč A93.073000

Lopatka na uhlí - pozink 65 Kč A98.901011

NADSTAVCE KARTÁČŮ 

(c) 2023 Příslušenství - 19/21



cena bez 
DPH

kat.číslo

ceník 2023
Sortiment nabízeného zboží

rozměry jsou uváděny v [mm], není-li uvedeno jinak

Kartáče rourové a komínové - závit M12

43 Kč A93.900020
Pohrabáč

MORAFIS-SEVER s.r.o.

(c) 2023 Příslušenství - 20/21



cena bez DPH kat.číslo

rozměr
Šňůra skelná PS000 4x4 mm 14,10 Kč A94.010004
Šňůra skelná PS000 6x6 mm 23,70 Kč A94.010006
Šňůra skelná PS000 8x8 mm 28,30 Kč A94.010008
Šňůra skelná PS000 10x10 mm 40,60 Kč A94.010010
Šňůra skelná PS000 12x12 mm 50,10 Kč A94.010012

Šňůra skelná PS000 4x4 mm balení 1m 23,10 Kč A94.010104
Šňůra skelná PS000 6x6 mm balení 1m 31,70 Kč A94.010106
Šňůra skelná PS000 8x8 mm balení 1m 46,30 Kč A94.010108
Šňůra skelná PS000 10x10 mm balení 1m 59,50 Kč A94.010110
Šňůra skelná PS000 12x12 mm balení 1m 69,70 Kč A94.010112

Šňůra skelná PS000 4x4 mm balení 2m 37,20 Kč A94.010204
Šňůra skelná PS000 6x6 mm balení 2m 55,40 Kč A94.010206
Šňůra skelná PS000 8x8 mm balení 2m 74,60 Kč A94.010208
Šňůra skelná PS000 10x10 mm balení 2m 100,00 Kč A94.010210
Šňůra skelná PS000 12x12 mm balení 2m 119,00 Kč A94.010212

průměr
Keram. těsnící šňůra kulatá 6 mm 19,60 Kč A94.030006
Keram. těsnící šňůra kulatá 8 mm 25,90 Kč A94.030008
Keram. těsnící šňůra kulatá 10 mm 35,40 Kč A94.030010
Keram. těsnící šňůra kulatá 12 mm 54,00 Kč A94.030012
Keram. těsnící šňůra kulatá 16 mm 78,00 Kč A94.030016

průměr
Keram. těsnící šňůra kulatá 6 mm 2m s lepidlem 134,00 Kč A94.040206
Keram. těsnící šňůra kulatá 8 mm 2m s lepidlem 147,00 Kč A94.040208
Keram. těsnící šňůra kulatá 10 mm 2m s lepidlem 166,00 Kč A94.040210

rozměr
Keram. těsnící šňůra plochá 10x3 mm 27,00 Kč A94.101003

rozměr
Samolepící těsnící páska 8x2 mm 20,00 Kč A94.200802
Samolepící těsnící páska 8x4 mm 36,00 Kč A94.200804
Samolepící těsnící páska 10x2 mm 25,00 Kč A94.201002
Samolepící těsnící páska 10x4 mm 36,00 Kč A94.201004

Lepidlo HERMETIC 20ml. 67,00 Kč A98.801001

Sortiment nabízeného zboží

Těsnící šňůry

MORAFIS-SEVER s.r.o.

ceník 2023

(c) 20203 Šňůry - 21/21


